
Vytautas Stakys  

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

 

 

 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASLAUGŲ KAINŲ NUSTATYMO 

 

2021 m. balandžio 30 d. Nr. TS-108 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo, asignavimų administravimo ir 

atskaitomybės tvarkos aprašo 28 punktu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 24 d. sprendimu Nr. TS-127 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo, asignavimų administravimo ir atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo”, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančioje Žiūkeliškių 

poilsiavietėje, esančioje Žiūkeliškių k. 5, Jūžintų sen., teikiamų viešųjų paslaugų kainas: 

1.1.1. pastovioji dalis – 40,00 Eur/parai; 

1.1.2. kintamoji dalis – 1,5 Eur/asm. vienai parai; 

1.2. kartu su 1.1. nurodytomis paslaugomis papildomai gali būti teikiamos paslaugos: 

1.2.1. baidarių transportavimo paslauga – 0,4 Eur/km; 

1.2.2. patalynė – 4,08 Eur/kompl.; 

1.3. šio sprendimo 1.1 ir 1.2. papunkčiuose nustatytos paslaugos gali būti teikiamos tik 

biudžetinių, viešųjų įstaigų ir visuomeninių organizacijų, veiklai: 

1.3.1. vaikų formalus ir (ar) neformalus švietimas; 

1.3.2. vaikų ir jaunimo socializacija; 

1.3.3. neįgaliųjų ar kitų socialinę atskirtį patiriančių asmenų grupių socialinė integracija; 

1.3.4. pagalba ir (arba) socialines paslaugos asmenims, dėl amžiaus, neįgalumo ar kitų 

socialinių problemų negalintiems pasirūpinti savo asmeniniu gyvenimu ir dalyvauti visuomenės 

gyvenime ar patiriantiems skurdą ir socialinę atskirtį; 

1.3.5. žmonių fizinio aktyvumo poreikių per kūno kultūros ir sporto, sveikos gyvensenos 

propagavimo veiklą tenkinimas. 

2. Įpareigoti administracijos direktorių per vieną mėnesį nuo šio sprendimo priėmimo parengti ir 

patvirtinti Žiūkeliškių poilsiavietės naudojimo tvarką. 

3. Sprendimą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiškis.lt ir teisės aktų registre. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

http://www.rokiškis.lt/

